
　　No.1 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： ニトリル手袋及びシューズカバー

入札日 Ｒ 7 年 6 月 5 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 6 日 救急課 指名競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 消防局

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 2,217,600 落札

2 2,255,000

3 2,308,350

4 2,351,250

5 7,189,050

6 不参加

7 不参加

8 不参加

9 不参加

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱京都医療設計　大阪営業所

㈱キョーエイ

グリーンホスピタルサプライ㈱

㈱大黒

日本船舶薬品㈱　神戸支店

㈱アダチ

エムシーエス㈱

宮野医療器㈱

業　者　名

ＳＷＨメディカル㈱



　　No.2 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 感染防止衣（上衣・ズボン）

入札日 Ｒ 7 年 6 月 5 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 6 日 救急課 指名競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 消防局

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 2,165,900 落札

2 2,260,000

3 3,250,000

4 事前辞退

5 事前辞退

6 無断欠席

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

キンパイ商事㈱

大和中央製薬㈱

㈱ナカムラ消防化学　大阪営業所

業　者　名

日本船舶薬品㈱　神戸支店

㈱赤尾　大阪営業部

福永商事㈱　大阪支店



№3 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 災害備蓄物資（緊急対策用トイレ袋）

入札日 Ｒ 7 年 6 月 5 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 6 日 危機管理室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 3 月 13 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,717,227 落札

2 1,805,587

3 事前辞退

4 事前辞退

5 事前辞退

6 事前辞退

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

大和中央製薬株式会社

株式会社ミヨシ

株式会社赤尾　大阪営業部

キンパイ商事株式会社

桜ホース株式会社　大阪営業所

株式会社ピーシー販売

木内ポンプ株式会社



　　No.4 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： リソーインク他

入札日 Ｒ 7 年 6 月 10 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 11 日 施設整備室 指名競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 9,482,660 落札

2 10,389,060

3 不参加

4 不参加

5 不参加

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈱学校事務機センター

プリントマシンセンター㈱

㈱ジャパンニューハン

ネットシステム㈱

阪南システムマシン㈱



　　No.5 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 児童・生徒用机椅子

入札日 Ｒ 7 年 6 月 17 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 18 日 施設整備室 一般競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 各学校

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 19,416,650 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈱ビーエムセンター　東大阪営業所



　　No.6 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 事務用片袖机他

入札日 Ｒ 7 年 6 月 17 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 18 日 施設整備室 一般競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 各学校園

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 4,472,204 落札

2 5,005,000

3 5,204,650

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

生興㈱　本社営業部

アイリスチトセ㈱　ＢｔｏＧ事業部　関西営業所

㈱ビーエムセンター　東大阪営業所



　　No.7 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 活動服上衣　他

入札日 Ｒ 7 年 6 月 18 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 19 日 消防総務課 指名競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 消防局

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 6,861,470 落札

2 7,542,260

3 8,035,940

4 9,578,360

5 9,780,650

6 9,903,740

7 11,509,960

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

㈱イマジョー

㈱ナカジマ

㈱コウエイ

㈱三栄

㈱エスティーユニフォーム

キンパイ商事㈱

Ａｒｋ㈱

業　者　名

㈱赤尾　大阪営業部



　　No.8 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 救急服上衣　他

入札日 Ｒ 7 年 6 月 18 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 19 日 消防総務課 指名競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 消防局

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,600,445 落札

2 1,986,930

3 2,007,060

4 2,299,000

5 2,361,920

6 2,568,610

7 事前辞退

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈱赤尾　大阪営業部

㈱コウエイ

㈱ナカジマ

㈱三栄

㈱エスティーユニフォーム

キンパイ商事㈱

㈱イマジョー

Ａｒｋ㈱



　　No.9 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 防火衣

入札日 Ｒ 7 年 6 月 18 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 19 日 消防総務課 指名競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 消防局

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 10,888,570 落札

2 13,791,030

3 13,904,000

4 14,729,550

5 14,859,900

6 17,293,100

7 事前辞退

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈱赤尾　大阪営業部

㈱コウエイ

㈱ナカジマ

㈱エスティーユニフォーム

㈱三栄

キンパイ商事㈱

㈱イマジョー

Ａｒｋ㈱



　　No.10 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 防火帽（しころ付）

入札日 Ｒ 7 年 6 月 18 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 19 日 消防総務課 指名競争入札 単価契約 物品

納　期 Ｒ 年 月 日  　　　　　特　記　事　項

履行場所： 消防局

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 3,336,960 3,284,820 3,058,880 落札

2 3,562,900 3,319,580 辞退

3 3,901,810 辞退

4 4,188,580 辞退

5 4,284,170 辞退

6 4,345,000 辞退

7 不参加

8 不参加

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

㈱イマジョー

㈱ナカジマ

㈱コウエイ

キンパイ商事㈱

㈱三栄

㈱エスティーユニフォーム

Ａｒｋ㈱

㈱赤尾　大阪営業部



№11 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 携帯用防犯ブザー

入札日 Ｒ 7 年 6 月 20 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 23 日 学校教育推進室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 3 月 13 日 　　特　記　事　項

履行場所　　各学校園

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,770,100 落札

2 2,098,700

3 事前辞退

4 事前辞退

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

日本住宅設備株式会社　東大阪営業所

株式会社カマダ工芸

株式会社三栄

株式会社イトダネーム　大阪支店

株式会社ＬＣＣＰｌａｎｎｉｎｇ

株式会社ソフテック

株式会社Ｐａｄｄｙ　Ｆｉｅｌｄ



№12 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 新喜多中　バスケット用具一式

入札日 Ｒ 7 年 6 月 24 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 25 日 施設整備室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 3 月 6 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 5,020,000 落札

2 5,285,500

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

シマダスポーツ

株式会社ニュースポーツ工業

業　者　名

スポーツショップオカダ

ミズシマスポーツ株式会社

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支店

奥アンツーカ株式会社　近畿支店

キンキスポーツ



№13 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 布施中（夜間）　バスケット用具一式

入札日 Ｒ 7 年 6 月 24 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 25 日 施設整備室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 2 月 27 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 5,000,000 落札

2 5,060,000

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

スポーツショップオカダ

ミズシマスポーツ株式会社

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支店

奥アンツーカ株式会社　近畿支店

キンキスポーツ

シマダスポーツ

株式会社ニュースポーツ工業



№14 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 加納小　バスケット用具一式

入札日 Ｒ 7 年 6 月 24 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 25 日 施設整備室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 3 月 31 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 4,400,000 落札

2 4,488,000

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名

スポーツショップオカダ

ミズシマスポーツ株式会社

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支店

奥アンツーカ株式会社　近畿支店

キンキスポーツ

シマダスポーツ

株式会社ニュースポーツ工業



№15 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 花園北小　バスケット用具一式

入札日 Ｒ 7 年 6 月 24 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 25 日 施設整備室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 1 月 23 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 4,470,000 落札

2 4,510,000

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支店

奥アンツーカ株式会社　近畿支店

キンキスポーツ

シマダスポーツ

株式会社ニュースポーツ工業

業　者　名

スポーツショップオカダ

ミズシマスポーツ株式会社



№16 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： 孔舎衙東小　バスケット用具一式

入札日 Ｒ 7 年 6 月 24 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 25 日 施設整備室 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 8 年 1 月 30 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 4,455,000 落札

2 4,470,000

3 事前辞退

4 不参加

5 不参加

6 不参加

7 不参加

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

ミズシマスポーツ株式会社

スポーツショップオカダ

株式会社スポーツテクノ和広　大阪支店

奥アンツーカ株式会社　近畿支店

キンキスポーツ

シマダスポーツ

株式会社ニュースポーツ工業

業　者　名



№17 様式（ア）

     　　   指名業者・入札結果等調書

件　名： ガス回転釜

入札日 Ｒ 7 年 6 月 25 日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約日 Ｒ 7 年 6 月 26 日 学校給食課 指名競争入札 総価契約 物品

納　期 Ｒ 7 年 9 月 30 日 　　特　記　事　項

履行場所　　東大阪市指定場所

1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

1 1,892,000 落札

2 2,090,000

3 2,090,000

4 2,145,000

5 2,420,000

6 事前辞退

7 事前辞退

8 事前辞退

9 不参加

10 不参加

11 不参加

12 不参加

13 不参加

14 不参加

15 不参加

16

17

18

19

20

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

日本調理機株式会社　関西支店

ホシザキ京阪株式会社　東大阪営業所

株式会社フジマック　大阪営業第一部

株式会社マルゼン　東大阪営業所

旭株式会社　大阪支店

大阪厨房設備株式会社

日化産業株式会社

ニチワ電機株式会社　大阪支店

フクシマガリレイ株式会社

株式会社千田

株式会社アイホー　大阪支店

王子テック株式会社　大阪支店

三和厨房株式会社

タニコー株式会社　大阪営業所

業　者　名

株式会社中西製作所　大阪支店


